
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
Platí 06.-09.09.2013 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. 
Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete 
i Möbelix. 3) Bližší informace a podmínky akce na straně 3.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální cenu, 
cca 171x321x196 cm, místo 33.345,-* 18.999,- rozkládací funkce, 1.899,-, 
opěrka šíje, 1.999,-, taburet a polštáře za příplatek (25270036/36)

-30% NA 
OCHRANU PŘED SKVRNAMI3)OCHRANU PŘED SKVRNAMI

-20%1)

OD PÁTKU 06. DO PONDĚLÍ 09.09.2013

VE FORMĚ POUKAZU NA VÁŠ PŘÍŠTÍ NÁKUP V XXXLUTZ

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

33.345,-*

18.999,-
SEDACÍ SOUPRAVA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 06.-09.09.2013 u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních 
splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

OÁZA KLIDU
PRO VAŠI RELAXACI

XXXL NOVINKA

17.999,- 41%
UŠETŘÍTE

30.958,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 41%
UŠETŘÍTE

33.907,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

999,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

899,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 15.09.2013.

D0
9-

3-
g

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

2
 | 

0
3

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU PŘED SKVRNAMINA

OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz

Sedací souprava, sedák a opěradlo 
s látkovým potahem, korpus se vzhle-
dem kůže, k dostání v různých barvách 
za individuální cenu, 4 různé druhy 
nohou, 3 různé područky a 2 různé 
kvality sezení za individuální cenu, 
cca 167x303x229 cm, místo 30.958,-* 
17.999,- taburet, 2.599,-, rozkládací 
funkce, 3.999,-, úložný prostor, 999,-, 
opěrka šíje, 1.999,-, polštáře a deko-
race za příplatek (25270075/02)

rozkládací funkce, 3.999,-

opěrka šíje, 1.999,- úložný prostor, 999,-

XXXL KVALITY SEZENÍ

Sedací souprava s látkovým potahem šedé barvy, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, vč. polohování opěradla, cca 204x297 cm,  
místo 33.907,-* 19.999,- rozkládací funkce, 4.699,-, úložný prostor, 
2.399,-, taburet, polohování područek a polštáře za příplatek 
(25270110/01)

1

rozkládací funkce, 4.699,- polohování područky 
za příplatek

úložný prostor, 2.399,-

Sedací souprava s látkovým potahem, 
různé látky k dostání za individuální cenu, 
vč. polohování opěradla, cca 289x200 cm, 
místo 27.238,-* 15.999,- rozkládací funkce, 
4.599,-, taburet a polštáře za příplatek 
(25270107/01)

2

vč. polohování opěradla

rozkládací funkce, 4.599,-27.238,-*

15.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK
XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL NOVINKA

XXXL AKCE

-20%1)

-30%3)

VE FORMĚ 
POUKAZU 
NA VÁŠ PŘÍŠTÍ 
NÁKUP 
V XXXLUTZ

xxxl poukaz na zboží

po
u

k
a

z 
n

a 
z
b

o
ž
í

20
0 

Kč

200 Kč

200 Kč

R.P.E.1.a.b. Waren 200,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:13 Uhr

20
0 

200 
200 KKčč

xxxl poukaz na zboží

poukaz 
na z

bo
ží

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

R.P.E.1.a.c. Waren 1000,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:29 Uhr

po
u

k
a

z 
n

a 

po
u

k
a

z 
n

a 

po
u

k
a

z 
n

a 

po
u

k
a

z 
n

a 

po
u

k
a

z 
n

a 

po
u

k
a

z 
n

a 
z
b

o
ž
í

z
b

o
ž
í

20
0 

20
0 

20
0 

20
0 

KKKčč
poukaz 

na 

poukaz 
na 

1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 
1 000 

1 000 
1 000 KKčč

xxxl po
uk

az n
a zb

o
ží

poukaz n
a zboží

100 Kč

100 K
č

100 K
č

R.P.E.1.a.a. W
aren 100,-CZK 152x72mm 1701.indd   1

16.04.2010   13:08:00 Uhr

NA ČALOUNĚNÝ 
NÁBYTEK

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

PŘÍMOČARÁ. PRVOTŘÍDNÍ. 
FUNKČNÍ.

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus 
s potahem se vzhledem kůže, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, 
vč. 3 ledvinových polštářků a polohování opěradla, cca 310x203 cm, 
místo 49.702,-* 34.990,- rozkládací funkce, 4.599,-, polohování područky, 
999,-, opěrka hlavy, výsuvné polštáře a taburet za příplatek (06960244/09)

1

polohování područky, 999,-

-30%3)

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU 
PŘED
SKVRNAMI

NA

 obalí vaše nové textilie 
OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz

34.990,- 29%
UŠETŘÍTE

49.702,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 06.-09.09.2013 u XXXLutz Praha. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! 
by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome! 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková 
částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 
pro spol. CETELEM ČR, a.s. 3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být poskytnuty žádné další 
zvýhodňující podmínky. Akce platí do 15.09.2013.

výsuvný polštář za příplatek rozkládací funkce, 4.599,-

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

VČ. 3 LEDVINOVÝCH POLŠTÁŘKŮ

XXXL NOVINKA

1.749,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

D0
9-

3-
g

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

4
 | 

0
5

Sedací souprava s potahem 
z pravé kůže, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, 
výběr ze 2 různých područek, 
2 různých variant nohou a 3 různých 
kvalit sezení, s kontrastními švy, 
vč. úložného prostoru a rozkládací 
funkce, cca 168x296 cm, 
místo 80.379,-* 54.990,- 
dekorační polštářek, cena za ks 
799,-, taburet, 8.999,- (06960261/01)

2

vč. úložného prostoru vč. rozkládací funkce

PRAVÁ KŮŽE

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

S KONTRASTNÍMI ŠVY

ROZKLÁDACÍ FUNKCE SWIFT

XXXL 2 NOHYXXXL 2 PODRUČKYXXXL 3 KVALITY SEZENÍ

1 2

3 4

54.990,- 31%
UŠETŘÍTE

80.379,-*

54.990
2 SEDACÍ SOUPRAVA

MÍNUS

20%
1) 

VE FORMĚ POUKAZU 

NA VÁŠ PŘÍŠTÍ NÁKUP 

V XXXLUTZ

NA ČALOUNĚNÝ 

NÁBYTEK

2.749,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

studená pěna
TVRDÁ

Čalounění sedáku
za příplatek

studená pěna
STŘEDNĚ TVRDÁ

Čalounění sedáku
za příplatek

Čalounění sedáku bez příplatku

studená pěna (středně tvrdá)
s podložkou ze studené pěny (měkká)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce se vztahuje i na dětský nábytek. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí 06.-09.09.2013 
u XXXLutz Praha. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyňské linky, zahradní nábytek a zboží značek Joop!, Esprit, Tempur, Natuzzi a now! by hülsta. Nevztahuje se na zboží Carryhome!

22.999,- 33%
UŠETŘÍTE

34.679,-*

22.999
1 SEDACÍ SOUPRAVA

OBSÁHLÝ PROGRAM
ČALOUNĚNÉHO NÁBYTKU

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr 
látek za individuální cenu, individuální plánování, 
cca 198x326x157 cm, místo 49.842,-* 32.999,- 
dvoulůžko, 2.399,-, úložný prostor, 1.479,-, 
relaxační funkce, 2.159,-, opěrka šíje, cena za ks, 
2.159,-, polštářek za příplatek (06960220/02)

XXXL VÝBĚR LÁTEK

32.999,- 33%
UŠETŘÍTE

49.842,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

MÍNUS

20%
1) 

VE FORMĚ POUKAZU 

NA VÁŠ PŘÍŠTÍ NÁKUP 

V XXXLUTZ

NA ČALOUNĚNÝ 

NÁBYTEK

1.649,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

1.149,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. 
Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 
21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

D0
9-

3-
g

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Č
A

L
O

U
N

Ě
N

Ý
 N

Á
B

Y
T

E
K

  
 0

6
 | 

0
7

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální cenu, 
výběr z různých typů područek a nohou, vč. rozkládací funkce, úložného 
prostoru a 5 opěradlových polštářů, cca 302x221 cm, místo 34.679,-* 22.999,- 
taburet a polštářky za příplatek (06960140/44)

1

vč. rozkládací funkce vč. úložného prostoru

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek 
a kůží za individuální cenu, cca 167x227 cm, místo 23.728,-* 
14.999,- dvoulůžko, 3.359,-, úložný prostor, 1.879,-, 
taburet, polštáře a dekorace za příplatek (06960265/01)

2

23.728,-*

14.999,-
2 SEDACÍ SOUPRAVA

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

relaxační funkce, 2.159,-

dvoulůžko, 2.399,-opěrka šíje, cena za ks, 
2.159,-

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

úložný prostor, 1.879,-rozkládací funkce, 3.359,-



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 15.09.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

34.679,-*

19.999,-
3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA

PRO KOMFORTNÍ
A PŘÍJEMNÝ ODPOČINEK

D0
9-

3-
g0

8
Dg

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

XXXL NOVINKA

Sedací souprava s potahem se vzhledem kůže, velký výběr látek a kůží za individuální 
cenu, skládá se z: 3místné a 2místné pohovky, cca 187x94 cm, místo 34.679,-* 19.999,- 
relaxační poloha u 2místné pohovky, 4.999,-, křeslo s relaxační polohou, 7.999,-, 
taburet s úložným prostorem a dekorace za příplatek (25270111/01)

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK-30%1)

premium - Ochrana před 
skvrnami obalí vaše nové textilie 
neviditelnou ochrannou 
vrstvou a ochrání potahové 
látky do posledního vlákna. 
Rozlité tekutiny se jednoduše 
spojí do kapiček, nevpijí se, 
a lze je snadno a beze zbytku 
odstranit savým hadříkem.

JEDNODUCHÉ, 
VÝHODNÉ, BEZPEČNÉ!

OCHRANU 
PŘED
SKVRNAMI

NA

 obalí vaše nové textilie 
OCHRANAPŘED SKVRNAMIExkluzivně uXXXLutz

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být poskytnuty žádné další zvýhodňující podmínky. Akce platí do 15.09.2013.


